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BASIN AÇIKLAMASI 

Bilindiği üzere Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu, 5411 sayılı Bankacılık 
Kanununun kendisine verdiği görev ve yetkiler çerçevesinde, sektörün düzenlenmesine ilişkin 
faaliyetlerde bulunduğu gibi, anılan Kanun ve diğer kanunların bankalarla ilgili hükümlerinin 
uygulanması kapsamında kişi ve kuruluşlarla ilgili olarak da eylem ve işlemlerde 
bulunmaktadır. 

Bankacılık sektöründe sağlanan güven ve istikrarın sürdürülmesini teminen Bankacılık 
Düzenleme ve Denetleme Kurumunca, sır kapsamında olan ve sonuçlanmamış olması 
nedeniyle ilgili banka ve görevlilerinin itibarına zarar verilmemesi için bu konularla ilgili 
basın açıklamasında bulunulmamaktadır. Ancak son günlerde muhtelif basın organlarında 
günlerdir Kurumumuz ve bir bankayla ilgili olarak yer alan haber ve yorumlar üzerine gelinen 
bu noktada, kamuoyunun bilgilendirilmesinde yarar görülmüştür. 

T.C. Başbakanlık Teftiş Kurulunun bir banka ile ilgili olarak yaptığı incelemelerde 
tespit edilen hususlar, incelenmek üzere Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumuna 
intikal ettirilmiştir. Bunun üzerine konunun Kurumumuz denetim elemanları tarafından 
incelenmesi sağlanarak, inceleme sonucu düzenlenen rapor, basında henüz bu konu ile ilgili 
haber ve yorumlar yayımlanmadan önce, 5411 sayılı Bankacılık Kanunu uyarınca, tespit 
edilen mevzuata aykırılıklarla ilgili olarak adli mercilere başvuruda bulunulmasına karar 
vermeye yetkili ve yedi kişiden oluşan Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kuruluna 
sunulmuştur. Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulunun 09.02.2006 tarih ve 1805 sayılı 
kararı ile rapora konu eylem ve işlemlerin özel kanun ve öncelikli olan mülga 4389 sayılı 
Bankalar Kanunu ve 5411 sayılı Bankacılık Kanununun ilgili hükümleri yönünden de 
değerlendirilmesi gerektiği sonucuna ulaşılmış ve konunun ilgili birimler tarafından bu 
hususlar gözetilerek ivedilikle değerlendirilmesine ve Kurul gündemine tekrar getirilmesine 
karar verilmiştir. Bu çerçevede değerlendirmelere derhal başlanılmıştır. 

Söz konusu haber ve yorumlarda, dava zamanaşımı süresinin dolmasına çok kısa bir 
süre kaldığı iddialarına yer verildiği görülmektedir. Ancak belirtmek gerekir ki, Bankacılık 
Düzenleme ve Denetleme Kurulunun yukarıda zikredilen kararı çerçevesinde halen devam 
etmekte olan incelemede, eylemin mülga 4389 sayılı Bankalar Kanunu ve 5411 sayılı 
Bankacılık Kanununun ilgili hükümleri kapsamında mevzuata aykırılığının tespiti halinde, bu 
hükümlere ilişkin dava zamanaşımı süresinin basında iddia edildiği gibi yakın bir zamanda 
dolması söz konusu değildir. 

Diğer yandan, 5411 sayılı Bankacılık Kanununun, bankacılık sektöründe sağlanan 
güven ve istikrarın devamı açısından bankaların itibarının korunmasına ve bankacılık 
sırlarının açıklanmamasına büyük önem verdiği hususunun göz önünde tutulmasında yarar 
bulunduğu düşünülmektedir.  
 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 


